
quinta-feira, 9 de setembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 
 

 
 

 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004CRED-IN/2021 
 

CREDENCIAMENTO Nº 004/2021 
 

 
O Município de Central utiliza-se do presente para dar conhecimento aos termos de credenciamento decorrentes do 

credenciamento supra, cujo objeto versa sobre o credenciamento de rádio e sites para divulgação de informações e matérias de 

interesse das secretarias municipais e eventos institucionais do município de Central/BA, conforme extrato resumido abaixo. 

Fundamento Legal: art. 25 caput da lei 8.666/93. Renato Pereira de Santana – Prefeito. 

 
 

Termo de Credenciamento Nº Credenciado Serviços 
Data de 

Assinatura 
Vigência Valor do serviço

004CRED-IN-01/2021 
RÁDIO CARAÍBAS LTDA  

(CNPJ Nº 13.327.168/0001-58) 
Credenciamento 

de Rádios 
16/08/2021 31/12/2021 R$ 3.000,00 

004CRED-IN-02/2021 
RAHI MOITINHO DOURADO DE OLIVEIRA

(CNPJ Nº 32.970.798/0001-90) 

Credenciamento 
de Rádios

24/08/2021 31/12/2021 
R$ 3.000,00 

Credenciamento 
de Sites

R$ 500,00 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FAED3350BBA8ECA0B6F7225D5F1EE4ED


		2021-09-09T10:02:41-0300




